
segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

      

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITORIO DE IRECÊ 

CDS DE IRECÊ - BA 

CNPJ: 12.265.004/0001-80 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 002/2022 

O Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de 
Irecê/BA, inscrito no CNPJ sob o nº 12.265.004/0001-80, comunica o resultado do 
Pregão Presencial nº 002/2022, objetivando a Contratação de empresa para aquisição 
de 01 câmera fotográfica e 01 veículo 0km para atender ao Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê/BA, conforme 
convênio nº 5/2022 de cooperação técnica celebrado entre o CDS de Irecê e a 
Secretaria Estadual do Planejamento - SEPLAN. Julgado em 22/07/2022 às 
10h00min, teve como vencedor do LOTE 01 a Empresa H.L.M DE SOUZA, CNPJ: 
04.741.266/0001-46, com uma proposta no valor de R$ 1.830,00 (mil oitocentos e trinta 
reais), para o LOTE 02 teve como vencedora a Empresa RIO DO OURO VEICULOS, 
inscrito no CNPJ: 03.608.919/0002-31, no valor de R$ 111.000,00 (cento e onze mil 
reais), totalizando um valor global de R$ 112.830,00 (cento e doze mil oitocentos e trinta 
reais). Irecê – BA, 25/07/2022 – Léa Margarete Mendes da Silva – Pregoeira. 

 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C851738DE5EB763C16B7AA1F0781FD88


		2022-07-25T11:22:35-0300




